Список жилых домов, находящихся в управлении ООО "ЖК"
Степень физического износа и техническое состояние общего имущества многоквартирного  домов - хорошее
	Адрес
	год
пост.
	кол-во
подъездов
	кол-во 
этажей
	кол-во помещений
	площадь помещений
	площадь
здания

	
	
	
	
	жилых
	нежилых
	всего
	жилых
	нежилых
	всего
	

	Бунина, 18
	2006
	4
	10
	160
	0
	160
	7539,6
	0
	7539,6
	12063,6

	Бунина, 9
	07-08
	6
	10
	240
	0
	240
	11337,8
	0
	11337,8
	18100,7

	Бунина, 14
	2007
	4
	10
	160
	0
	160
	7548,8
	0
	7548,8
	12079,2

	Пр.Учебный, 6
	07-11
	7
	10
	281
	1
	282
	14314,3
	59,9
	14374,2
	22754,2

	Пр.Учебный, 4
	2008
	5
	10
	199
	1
	200
	11746,8
	79,4
	11826,2
	18002,9

	Меркулова, 32
	2008
	4
	10
	155
	5
	160
	8474,5
	286,4
	8760,9
	13528,1

	Бунина, 16
	2008
	1
	12
	36
	0
	36
	3308,8
	0
	3308,8
	5533,6

	Бунина, 22 
	2004
	3
	10
	120
	0
	120
	5680,70
	0
	5680,70
	8845,1

	Бунина, 24
	2004
	3
	10
	119
	0
	119
	5650,7
	0
	5650,7
	8868,8

	Стаханова, 51
	2004
	4
	10
	159
	1
	160
	7528,3
	57,5
	7585,8
	11808,6

	Стаханова, 57
	2007
	1
	13
	68
	7
	75
	5176,1
	642,1
	5818,2
	8081,5

	итого:
	 
	42
	 
	1697
	15
	1712
	88306,4
	1125,3
	89431,7
	139666,3


 

